
Halo Granie Bez Limitu
 

 

Halo Granie Bez Limitu to nieograniczony dostęp do wszystkich utworów dostępnych na stronie . Dzięki tej usłudze, osoby dzwoniące do Ciebie mogąwww.halogranie.orange.pl
usłyszeć dowolnie wybrane przez Ciebie utwory zamiast zwykłego sygnału oczekiwania na połączenie. Wszystkie utworu są dostępne za 0zł.

jak to działa

Możesz przypisać poszczególne Halo Tony różnym osobom, pojedynczym lub zebranym w grupach, lub też wybrać ustawienia dla wszystkich dzwoniących. Włącz energiczną
muzykę na dzień i spokojne melodie na wieczór. Teraz możesz dodawać dowolne dźwięki spośród wielu Halo Tonów z różnych kategorii: od Pop i Rock, przez Hip Hop, R'n'b lub
Śmieszne. .Koszt utworów to 0zł

  Zarządzaj kontem i zmieniaj ustawienia utworów w profilu na www.halogranie.orange.pl
Zobacz jakie to proste!

jak włączyć

wyślij bezplatnego SMS-a o treści  na numner , gdzie XXXXXX to kod wybranego Halo Tonu,Halo Granie Bez Limitu XXXXXX 3333

wyślij bezpłatnego SMS-a o treści  na numer , a do Twojego albumu dodamy 5 topowych hitów za 0zł,BL 3333

przez internet na www.halogranie.orange.pl

przez telefon na www.halogranie.orange.pl/wap

jak wyłączyć

wyślij bezpłatnego SMS-a o treści  pod nr WYLACZ 3333

ile to kosztuje

Opłata za usługę Halo Granie Bez Limitu to tylko 3,26/4zł z VAT miesięcznie. 
W ramach niniejszego abonamentu masz nieograniczony,  dostęp do wszystkich utworów dostępnych na stronie darmowy www.halogranie.orange.pl

najczęściej zadawane pytania

 1. Czym różni się usługa Halo Granie bez Limitu od zwykłego Halo Granie?
Już nie musisz się martwić o cenę ulubiononego utworu. W usłudze Halo Granie bez Limitu, w przeciwieństwie do zwykłego Halo Granie, wszystkie hity możesz dodawać do
albumu za 0zł. 

 2. Mam włączoną usługę Halo Granie, co mam zrobić, żeby włączyć usługę Halo Granie Bez Limitu?
Najprostszym sposobem jest zalogowanie się do profilu na stronie www.halogranie.orange.pl i wciśnięcie 
?Włącz Halo Granie Bez Limitu?. 
Możesz również wysłać bezpłatnego SMS-a o treści: Halo Granie Bez Limitu XXXXX, gdzie XXXXX to kod wybranego przez Ciebie utworu. 
Idealnym rozwiązaniem dla leniwych użytkowników, jest wysłanie bezpłatnego SMS-a o treści BL na 3333, który włączy usługę Halo Granie Bez Limitu i przy okazji doda pięć
topowych hitów do Twojego Albumu za totalne 0zł. Masz pełną dowolność w ustawianiu hitów, lub możesz skorzystać z reguły ich losowego odtwarzania podczas czekania na
połączenie. 

 3. Mam włączoną usługę Halo Granie bez Limitu, czy i ile płacę za dodanie własnego utworu do albumu?
Opcja ?Dodaj własne nagranie? w usłudze Halo Granie Bez Limitu jest płatna i wynosi 1,63/2zł z VAT. 

 4. Ile utworów mogę posiadać w swoim albumie?
W usłudze Halo Granie Bez Limitu możesz posiadać nieograniczoną liczbę utworów w swoim albumie, a każdy z nich możesz mieć za 0zł.   

 5. W jaki sposób mogę bezpłatnie dodawać kolejne utwory do swojego profilu?
Najprostszym sposobem jest zalogowanie się do profilu na stronie www.halogranie.orange.pl, wyszukanie utworu (Mirami feat. VovaZiLvova - Sexualna) i wybranie opcji dodaj.
Drugim sposobem nie wymagającym logowania się do profilu jest wysłanie sms o treści: np. Halo Granie Bez Limitu 151367 na bezpłatny numer 3333. Po kilku chwilach utwór
Mirami feat. VovaZiLvova - Sexualna zostanie dodany do twojego albumu. 

 6. Jak sprawdzić jakie Halo Tony (limit czasowy Halo Tonów) posiadam w swoim Albumie?
Wystarczy zalogować się na stronie www.halogranie.orange.pl i kliknąć zakładkę Twoje utwory. Drugim sposobem jest wybranie odpowiedniej opcji pod numerem *3333 (Opłata
za połączenie z numerem wskazanym *3333 równa jest kosztowi zwykłego połączenia, określonego w cenniku usług obowiązującym dla numeru w ramach sieci Orange, z
którego zostało dokonane włączenie Usługi). 

 7. Jak wyłączyć usługę Halo Granie Bez Limitu?
Aby wyłączyć usługę należy wysłać bezpłatny sms o treści: WYLACZ Halo Granie Bez Limitu pod numer 3333. Usługę również można wyłączyć po zalogowaniu na stronie
www.halogranie.orange.pl oraz  wap na halogranie.orange.pl/wap
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